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TECH-STEROWNIKI Termoregulator i-1
STEROWNIK ZAWORU MIESZAJĄCEGO
(OBSŁUGA 1 SIŁOWNIKA)

Cena 630,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy WG.14.0087

Kod producenta i-1

Kod EAN 5902479661698

Opis produktu

Opis produktu
Urządzenie i-1 to termoregulator służący do obsługi zaworu mieszającego trój oraz czterodrożnego z opcją podłączenia
dodatkowej pompy zaworu. Sterownik zaworu mieszającego może komunikować się i współpracować z dwoma modułami
zaworu i-1 lub i-1m i dzięki temu zapewnić sterowanie aż trzema zaworami mieszającymi.

Funkcje sterownika do zaworu trójdrożnego i czterodrogowego

Urządzenie jest bardzo proste w obsłudze. Użytkownik do kontroli i ustawiania parametrów korzysta tylko z czterech
przycisków nawigacyjnych. Sterownik zaworu mieszającego gwarantuje łatwe zarządzanie zaworem trój i czterodrogowym, a
także pracą pompy. Po podłączeniu dodatkowych modułów istnieje także możliwość sterowania dwoma innymi zaworami. W
menu głównym sterownika do zaworu trójdrożnego i czterodrogowego można skorzystać z najważniejszych opcji, w tym
temperatury zadanej zaworu, czyli żądanej temperatury, którą zawór ma za zadanie utrzymywać. Ważna opcja
„Załącz/Wyłącz” służy do aktywowania zaworu mieszającego. Do sterownika do zaworu trójdrożnego i czterodrogowego
można podłączyć regulator pokojowy wyposażony w komunikację RS. Funkcja ta zapewnia łatwą konfigurację regulatora. Gdy
zawór jest wyłączony, nie działa także pompa. Użytkownik po zakupie zawsze otrzymuje wstępnie skonfigurowany do pracy
sterownik zaworu mieszającego z aktywną opcją dokonywania zmian dopasowanych do własnych potrzeb. W każdej chwili
możliwy jest także powrót do ustawień fabrycznych.

Wyposażenie sterownika zaworu trójdrożnego i czterodrogowego

Urządzenie posiada wyświetlacz LCD oraz jest wyposażony w czujniki: temperatury kotła, temperatury zaworu, temperatury
powrotu, pogodowy zewnętrzny. Użytkownik może w zależności od preferencji dokonywać poglądu strony głównej, a także
dopasowywać do swoich potrzeb inne parametry wyświetlania, takie jak kontrast, czas wygaszania, jasność ekranu.
Użytkownik dokonuje także wyboru wersji językowej sterownika zaworu mieszającego.

Zdalne sterowanie

Do sterownika do zaworu trójdrożnego i czterodrogowego można podłączyć moduł ST-505. Po zakupie i zainstalowaniu modułu
internetowego użytkownik zyskuje zdalny podgląd parametrów pracy. Sama rejestracja modułu internetowego trwa zaledwie
kilka chwil. Moduł pozwala na zdalną kontrolę pracy kotła przez Internet. Na ekranie urządzenia mobilnego: laptopa, tabletu
czy smartfonu można na bieżąco sprawdzać stan urządzeń instalacji kotła, a także temperatury czujników. Zdalnie bardzo
łatwa staje się edycja nastaw prac, temperatury zadanej dla pomp i zaworów.
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